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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954) m
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

TAB. 1 contact tip

m CuCrZr

@ mm

@inch

Part No.

0,023

42,0001,4928,10

0.027

42,0001,6524,10

| ~[om

0.030

42,0001,4461,10

0.035

42,0001,4462,10

0.040

42,0001,4463,10

0.043

42,0001,6527,10

0.045

42,0001,4464,10

0.051

42,0001,6529,10

0.052

42,0001,4465,10

0.059

42,0001,6522,10

Aalalalalalalalolololo
DOk W= O|w

0.062

42,0001,4466,10

3
3

Part No.

M6

42,0001,6525,10

42,0001,6526,10

42,0001,6528,10

Y N Y P} Q
N =1E)

42,0001,6523,10

@ mm

@inch

Part No.

o8

M6

0,9

0.035

42,0001,7025,10

1,0

0.040

42,0001,7026,10

1,2

0.045

42,0001,7027,10

24
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‘ TAB. 1 contact

tip

m CuCrZr

@ mm | @inch Part No.
0.7 0.027 [42,0001,6482,10
0.8 0.030 [42,0001,6464,10
0.9 0.035 [42,0001,6465,10
1.0 0.040 [42,0001,6466.10
1 © 1,1 0.043 [42.0001,6483,10
=] - 1,2 0.045 [42,0001,6467,10
8 Q & 1,3 0.051 [42,0001,6484,10
= 1.4 0.052 [42,0001,6468,10
32 1.5 0.059 142.,0001.6485.10
1.6 0.062 [42,0001,6469.10
1,8 0.071 [42,0001,6470,10
2,0 0.078 [42,0001,6471,10
2,4 0.095 [42,0001,6472,10
2,8 0.110 [42,0001,4642,10
S @ mm | @inch Part No.
0,8 0.030 |[42,0001,6537,10
Al 1.0 | 0.040 |42,0001,4750,10
1,2 0.045 |42,0001,4751,10
1,6 0.062 | 42,0001,4752,10
A 0
o o~
s CIITE
Q =
32
E-
m Cu @ mm | @inch Part No.
0,9 | 0.035|42,0001,7028,10
1,0 0.040 |42,0001,7029,10
1,2 0.045 [ 42,0001,7030,10
w
(= b —
5 [T 3

32
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

Seite 6 /18

TAB. 2

gas nozzle

M23x2

d3
d

11

d2

L

d1i

inch

inch

d3

inch

inch

Part No.

0.51

0.98

16.4

0.64

2.32

42.0001,4085

0.59

0.98

18,6

0.73

2.32

42,0001,4048

0.51

0.98

16.4

0.64

2.40

42,0001,4086

0.59

0.98

18,1

0.71

2.40

42,0001,4474

0.59

1.06

20,2

0.80

2.40

42,0001,4789

0.71

0.98

20,8

0.82

2.40

42,0001,4476

0.51

0.98

16,4

0.64

2.40

42,0001,4497

Al

0.51

0.98

16,4

0.64

2.48

42,0001,4080

0.59

0.98

18,6

0.73

2.40

42,0001,4496

Al

0.59

0.98

18,6

0.73

2.48

42,0001,4051

0.71

0.98

20,8

0.82

2.40

42,0001,4494

Al

0.71

0.98

20,8

0.82

2.48

42,0001,4050

0.71

1.06

20,8

0.82

2.48

42,0001,4216

0.82

0.98

25,0

0.98

2.48

42,0001,4054

0.59

0.98

18,6

0.73

2.68

42,0001,4052

0.71

0.98

20,8

0.82

2.68

42,0001,4049

TAB. 11 gas nozzle

d3
d

M23x2

d1

mm

inch

d2

mm

inch

d3

inch

mm

inch

Part No.

d2

13

0.51

225

0.98

16

0.63

62,5

2.46

42,0001,4917

10

0.39

825

0.98

16

0.63

68,0

2.68

42,0001,6715

13

0.51

@25

0.98

16

0.63

68,0

2.68

42,0001,6716

TAB. 12 gas nozzle

d3
d

M23x2

11

d2

L

d1

mm

inch

d2

mm

inch

d3

inch

mm

inch

Part No.

15

0.59

225

0.98

18.6

0.73

240

44,0350,3935

17

0.66

225

0.98

20,8

0.82

61

240

44,0350,3936
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

d2
1

T

material d1 d2 Part No. Part No. Part No.
L L L
g mm | @ inch mm inch | mm | inch 5m 16.4feet 15m 49.2feet 50m 160feet
Steel liner 0,8 .030 14 | .055| 4,4 | .176 | 40,0002,0040,005 | 40,0002,0040,015 | 40,0002,0040,050
Steel liner 0,9-1,0/.035/.040 | 16 | .062 | 4,8 | .189 |40,0002,0041,005 | 40,0002,0041,015 | 40,0002,0041,050
Steel liner 1,2 .045 1,9 | .074 | 4,9 | .192 |40,0002,0042,005 | 40,0002,0042,015 | 40,0002,0042,050
Steel liner 1,4-1,6/.052/.062 | 2,56 | .098 | 4,9 | .192 |40,0002,0043,005 | 40,0002,0043,015 | 40,0002,0043,050
CrNi liner .030 1,4 | .055| 4,4 | .176 |40,0002,0044,005 | 40,0002,0044,015 | 40,0002,0044,050
CrNi liner .035/.040 | 1,6 | .062 | 4,8 |.189 |40,0002,0045,005 | 40,0002,0045,015 | 40,0002,0045,050
CrNi liner 045 1,9 | .074 | 4,9 | .192 |40,0002,0046,005 | 40,0002,0046,015 | 40,0002,0046,050
CrNi liner .052/.062 | 2,5 | .098 | 4,9 |.192 |40,0002,0047,005 | 40,0002,0047,015 | 40,0002,0047,050
Steel liner coated 030 14 | .055| 4,4 | .176 | 40,0002,0052,005 | 40,0002,0052,015 | 40,0002,0052,050
Steel liner coated .035/.040 | 1,6 | .062 | 4,8 | .189 |40,0002,0053,005 | 40,0002,0053,015 | 40,0002,0053,050
Steel liner coated 045 1,9 | .074 | 4,9 | 192 | 40,0002,0054,005 | 40,0002,0054,015 | 40,0002,0054,050
Steel liner coated .052/.062 | 2,5 | .098 | 4,9 |.192 |40,0002,0055,005 | 40,0002,0055,015 | 40,0002,0055,050
lcombi liner W AL| [ combi liner G AL |
42,0100,1369
42,0100,1370 42,0100,1370 42,0100,1370
N 7;7 \\\ ~
AN I T
42,0404,0453 42,0404,0192
40mm / 1.575inch 320mm / 11.811inch
L L - L
L d1 d2 combi liner | combi liner |1 (R 1 ¢
W AL G AL liner G
@ mm | @ inch m feet | mm |inch | mm | inch Part No. Part No. Part No.
0.8 .030 20 | 65 | 1,2 | .059 | 4,7 |.185 | 44,0350,3388 | 44,0350,3400 | 44,0350,5550
0,8 .030 38 | 124 ] 1,2 | .059 | 4,7 | .185 | 44,0350,3392 | 44,0350,3404 | 44,0350,5513
0,8 .030 48 | 157 | 12 | .059 | 4,7 | 185 | 44,0350,3396 | 44,0350,3408 | 44,0350,5518
0,9-1,0/.035/.040 |20 | 65 | 1,56 |.062 | 4,7 | .185 | 44,0350,3389 | 44,0350,3401 | 44,0350,5551
0,9-1,0/.035/.040 | 3,8 | 124 | 1,5 |.062 | 4,7 | .185 | 44,0350,3393 | 44,0350,3405 | 44,0350,5514
0,9-1,0|.035/.040 | 4,8 | 15.7 | 1,56 |.062 | 4,7 |.185 | 44,0350,3397 | 44,0350,3409 | 44,0350,5519
1,2 .045 20 | 65 | 1,8 {074 | 4,7 | .185 | 44,0350,3390 | 44,0350,3402 | 44,0350,5552
1,2 .045 38 | 124| 1,8 | 074 | 4,7 |.185 | 44,0350,3394 | 44,0350,3406 | 44,0350,5515
1,2 .045 48 | 157 | 18 [ 0.74 | 4,7 | 185 | 44,0350,3398 | 44,0350,3410 | 44,0350,5520
1,4-1,6(.052/.062 | 2,0 | 65 | 2,4 |.098 | 4,7 | .185 | 44,0350,3391 | 44,0350,3403 | 44,0350,5553
1,4-1,6(.052/.062 | 3,8 | 124 | 2,4 |.098 | 4,7 | .185 | 44,0350,3395 | 44,0350,3407 | 44,0350,5516
1,4-1,6|.052/.062 | 4,8 | 15.7 | 2,4 |.098 | 4,7 | .185 | 44,0350,3399 | 44,0350,3411 | 44,0350,5521
2,0 .045 20 | 65 | 1,2 | .059 | 4,7 | .185 | 44,0350,3615 | 44,0350,3618 | 44,0350,5554
2,0 .045 38 | 124 | 3.0 |.118 | 4,7 | .185 | 44,0350,3616 | 44,0350,3619 | 44,0350,5517
2,0 .045 48 | 157 | 3.0 |.118 | 4,7 | .185 | 44,0350,3617 | 44,0350,3620 | 44,0350,5522

Seite 7/18
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

TAB. 4 clamping piece

Fe / CrNi Alu / CuSi colour

@ mm | @inch

0,8 .031 44,0350,3314 grey

0,8 .031 44,0350,3315 grey
0,9-1,0 | .039 44,0350,3317 blue

1,2 047 44,0350,3318 red
1,4-1,6 .062 44,0350,3320 black

2,0 .078 44,0350,3321 green

2.4 .095 44.0350,4245 brown

2,0 .078

24 095 | 42,0001,4589

2.8 110

Seite 8/18
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

basic kits

2%

Fe CrNi Alu CusSi Alu/CusSi
MTG /MTW | MTG/MTW MTW MTW MTG
@mm|@inch| m | feet| part No. Part No. Part No. | Part No. | Part No.
0,6 |.023 | 50|11.5| 44,0350,5296 X X X
0,8 | .030 | 5,0 |11.5 | 44,0350,5117 | 44,0350,5158 | 44,0350,5135 44,0350,5144
0,9 | .035 | 50 |14.8| 44,0350,5118 | 44,0350,5159 | 44,0350,5136 44,0350,5145
1,0 | .040 | 5,0|11.5 | 44,0350,5119 | 44,0350,5160 | 44,0350,5137 44,0350,5146
12 | .047 | 5,0|14.8| 44,0350,5120 | 44,0350,5161 |44,0350,5138 44,0350,5147
14 | .052 | 5,0(11.5| 44,0350,5121 | 44,0350,5162 | 44,0350,5139 44,0350,5148
1,6 | .062 | 5,0|14.8| 44,0350,5122 | 44,0350,5163 | 44,0350,5140 44,0350,5149
20 | .078 | 50|14.8 X X 44,0350,5141

X

Seite 9/18




MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

TOOLS

contact tip + nozzle stock

42,0201,3216

———————————

nozzle stock socket torque wrench 5-25 Nm
42,0001,4037 @ 42,0435,0236
44,0350,3426 § 42,0435,0236
42,0001,4919 ﬁ 42,0435,0233
Q 42,0435,0233

42,0001,4651 &

contact tip

7

contact tip

torque wrench

torque driver

42,0001,6774

42,0001,6775

Seite 10 /18
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
42,0100,1369
44,0450,1436
44,0350,5144
44,0350,5135
44,0350,5145
44,0350,5136
44,0350,5146
44,0350,5137
44,0350,5147
44,0350,5138
44,0350,5148
44,0350,5139
44,0350,5149
44,0350,5140
44,0350,5141
44,0350,5158
44,0350,5159
44,0350,5160
44,0350,5161
44,0350,5162
44,0350,5163
44,0350,5296
44,0350,5117
44,0350,5118
44,0350,5119
44,0350,5120
44,0350,5121
44,0350,5122
42,0405,0655
42,0404,0192
42,0404,0453

42,0001,3912,10
42,0001,3912,100
40,0002,0044,005

Seite 11/18

Bezeichnung

Auslaufstiick zu Seele MAGO2
Ausziehwkzg CPC +35mm verlang.
BK Al 0,8 /G CuSi 20,8 G/W/5m
BK Al 0,8 /W/5m

BK Al 0,9 /G CuSi 20,9 G/W/5m
BK Al 20,9 /W/5m

BK Al 1,0 /G CuSi 21,0 G/W/5m
BK Al 21,0 /W/5m

BK Al ¢1,2 /G CuSi 21,2 G/W/5m
BK Al 21,2 /W/5m

BK Al ¢1,4 /G CuSi g1,4 G/W/5m
BK Al ¢1,4 /W/5m

BK Al 21,6 /G CuSi 21,6 G/W/5m
BK Al 21,6 /W/5m

BK Al 2,0 /W/5m

BK CrNi 0,8 /G/W/5m

BK CrNi 0,9 /G/W/5m

BK CrNi 21,0 /G/W/5m

BK CrNi 21,2 /G/W/5m

BK CrNi @1,4 /G/W/5m

BK CrNi 21,6 /G/W/5m

BK Fe 20,6 /G/W/5m

BK Fe 20,8 /G/W/5m

BK Fe 20,9 /G/W/5m

BK Fe 21,0 /G/W/5m

BK Fe 21,2 /G/W/5m

BK Fe 21,4 /G/W/5m

BK Fe 21,6 /G/W/5m
Brennergehause int. DFS Feder
Bronzeseele 1,6/0,32m
Bronzeseele 2,7x1,0x40mm
Contec-Shell 10pcs MD
Contec-Shell 100pcs MD
CrNi-Seele blank 0,8 / 5m

Menge

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
ve
Stk
Stk
ve
ve

Stk

16.12.2025



MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
40,0002,0044,015

40,0002,0044,050
40,0002,0045,005
40,0002,0045,015
40,0002,0045,050
40,0002,0046,005
40,0002,0046,015
40,0002,0046,050
40,0002,0047,005
40,0002,0047,015
40,0002,0047,050
42,0405,0662
42,0001,4174
44,0350,34417
42,0435,0090
44,0350,3426
42,0001,4919
42,0001,4651
42,0001,4037
42,0404,0350
40,0009,0044
42,0401,0886
42,0001,6715
42,0001,4917
42,0001,6716
42,0001,4054
44,0350,3935
44,0350,3936
42,0001,4216
42,0001,4085
42,0001,4086
42,0001,4497
42,0001,4080
42,0001,4048

Seite 12 /18

Bezeichnung
CrNi-Seele blank 0,8 / 15m

CrNi-Seele blank 0,8 / 50m
CrNi-Seele blank 1,0 / 5m
CrNi-Seele blank 1,0 / 15m
CrNi-Seele blank 1,0 / 50m
CrNi-Seele blank 1,2 / 5m
CrNi-Seele blank 1,2 / 15m
CrNi-Seele blank 1,2 / 50m
CrNi-Seele blank 1,6 / 5m
CrNi-Seele blank 1,6 / 15m
CrNi-Seele blank 1,6 / 50m
Daumenauflage W6 TPV sw 42,8mm
DFS-Anschluss drehbar
Drahtf.Schl. 5,7x1,15 4,25m
Drehmomentschlissel 5-25 NM
Disenstock Contec MD MTW500i
Disenstock M6/SW10x30 CU
Dusenstock M8x1,5/SW10x26,5 CU
Disenstock M8x1,5/SW13x26,5 CU
FEDERDRUCK 5,0/3,8 16 0,6

Fett O-Ring transparent
Furchschr KST 3x12 DeltaPT
Gasdise Engspalt @10/8325x68 CT
GasdUse Engspalt @13/0825x62,5
GasdUse Engspalt @13/025x68 CT
Gasduse zyl 821,1/¢25x63 CT
Gasduse @15/0825x61 CT/H
Gasdtse @17/@225x61 CT/H
Gasduse @17/@27x63 CT HD
GasdUse 913/225x59 CT

GasdUse 213/225x61 CT

Gasduse 213/225x61 CT/C
GasdUse 213/225x63 CT

Gasdise 215/¢25x59 CT

Menge Einheit

1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
2 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
3 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
42,0001,4474

42,0001,4496
42,0001,4051
42,0001,4052
42,0001,4789
42,0001,4476
42,0001,4494
42,0001,4050
42,0001,4049
42,0001,6208
42,0405,1318
42,0405,0660
42,0411,0013
42,1100,0003
42,0405,0753
42,0100,1329
42,0700,1371
42,0100,1497
43,0004,4062
42,0407,0100
42,0407,0101
42,0407,0245
42,0407,0284
42,0404,0387
44,0350,3798
44,0350,5550
44,0350,5513
44,0350,5518
44,0350,5551
44,0350,5514
44,0350,5519
44,0350,5552
44,0350,5515
44,0350,5520

Seite 13 /18

Bezeichnung
Gasduse 215/25x61 CT

GasdUse 215/225x61 CT/C
Gasdtise 215/225x63 CT
GasdUse 215/925x68 CT
Gasdise 215/27x61 CT HD
GasdUse 917/225x61 CT
GasdUse 217/225x61 CT/C
Gasduise 217/225x63 CT
GasdUse 917/625x68 CT
Gaszapfen FSC-W

Gleitring Griffsch. W6
Griffschale W6 PAG/TPU
Hand-Drehmomentschrauber
Heavy-duty Zugentl. Griffsch.
Hitzeschutzschild PAG g18mm
Isolierring W 20,8/14*7,3
Isolierring @20,8/214x8,5
Isolierring @20,7/@14x15
Kabelbaum MTG UD
KABELBINDER 150
Kabelbinder PAG.6 200mm
Klemme 10hr 7,0/25,8-7,9
Klemme 10hr 9,0/27,3-9,0
Knickschutzfeder @41/45x140
Knickschutz W6 kpl. w
Kombiseele G /0,8/2,0m
Kombiseele G /0,8/3,8m
Kombiseele G /0,8/4,8m
Kombiseele G /1,0/2,0m
Kombiseele G /1,0/3,8m
Kombiseele G /1,0/4,8m
Kombiseele G /1,2/2,0m
Kombiseele G /1,2/3,8m
Kombiseele G /1,2/4,8m

Menge

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
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MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
44,0350,5553

44,0350,5516
44,0350,5521

44,0350,5554
44,0350,5517
44,0350,5522
44,0350,3400
44,0350,3404
44,0350,3408
44,0350,3401
44,0350,3405
44,0350,3409
44,0350,3402
44,0350,3406
44,0350,3410
44,0350,3403
44,0350,3407
44,0350,34M

44,0350,3618
44,0350,3619
44,0350,3620
44,0350,3388
44,0350,3392
44,0350,3396
44,0350,3389
44,0350,3393
44,0350,3397
44,0350,3390
44,0350,3394
44,0350,3398
44,0350,3391

44,0350,3395
44,0350,3399
44,0350,3615

Seite 14 /18

Bezeichnung
Kombiseele G /1,6/2,0m

Kombiseele G /1,6/3,8m
Kombiseele G /1,6/4,8m
Kombiseele G /2,0/2,0m
Kombiseele G /2,0/3,8m
Kombiseele G /2,0/4,8m
Kombiseele G Al /0,8/2,0m
Kombiseele G Al /0,8/3,8m
Kombiseele G Al /0,8/4,8m
Kombiseele G Al /1,0/2,0m
Kombiseele G Al /1,0/3,8m
Kombiseele G Al /1,0/4,8m
Kombiseele G Al /1,2/2,0m
Kombiseele G Al /1,2/3,8m
Kombiseele G Al /1,2/4,8m
Kombiseele G Al /1,6/2,0m
Kombiseele G Al /1,6/3,8m
Kombiseele G Al /1,6/4,8m
Kombiseele G Al /2,0/2,0m
Kombiseele G Al /2,0/3,8m
Kombiseele G Al /2,0/4,8m
Kombiseele W Al /0,8/2,0m
Kombiseele W Al /0,8/3,8m
Kombiseele W Al /0,8/4,8m
Kombiseele W Al /1,0/2,0m
Kombiseele W Al /1,0/3,8m
Kombiseele W Al /1,0/4,8m
Kombiseele W Al /1,2/2,0m
Kombiseele W Al /1,2/3,8m
Kombiseele W Al /1,2/4,8m
Kombiseele W Al /1,6/2,0m
Kombiseele W Al /1,6/3,8m
Kombiseele W Al /1,6/4,8m
Kombiseele W Al /2,0/2,0m

Menge

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

16.12.2025



MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
44,0350,3616

44,0350,3617

42,0001,6537,10
42,0001,7028,10
42,0001,4750,10
42,0001,7029,10
42,0001,4751,10
42,0001,7030,10
42,0001,4752,10
42,0001,6524,10
42,0001,6482,10
42,0001,4461,10
42,0001,6525,10
42,0001,6464,10
42,0001,4462,10
42,0001,7025,10
42,0001,6465,10
42,0001,4463,10
42,0001,6526,10
42,0001,7026,10
42,0001,6466,10
42,0001,6527,10
42,0001,6483,10
42,0001,4464,10
42,0001,6528,10
42,0001,7027,10
42,0001,6467,10
42,0001,6529,10
42,0001,6484,10
42,0001,4465,10
42,0001,6468,10
42,0001,6522,10
42,0001,6485,10
42,0001,4466,10
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Bezeichnung
Kombiseele W Al /2,0/3,8m

Kombiseele W Al /2,0/4,8m
Kontaktr. 0,8/M8x1,5/a10x32 Al
Kontaktr.0,9/M8x1,5/210x32/SQ
Kontaktr. 1,0/M8x1,5/210x32 Al
Kontaktr.1,0/M8x1,5/210x32/SQ
Kontaktr. 1,2/M8x1,5/@10x32 Al
Kontaktr.1,2/M8x1,5/210x32/SQ
Kontaktr.1,6/M8x1,5/210x32 Al
Kontaktrohr 0,7/ M6/8x24mm
Kontaktrohr O0,7/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 0,8/M6/28x24
Kontaktrohr 0,8/M6/28x24 Al
Kontaktrohr 0,8/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 0,9/M6/28x24
Kontaktrohr 0,9/M6/28x24/SQ
Kontaktrohr 0,9/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,0/M6/@8x24
Kontaktrohr 1,0/M6/a8x24 Al
Kontaktrohr 1,0/M6/28x24/SQ
Kontaktrohr 1,0/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,1/M6/28x24
Kontaktrohr 1,1/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,2/M6/28x24
Kontaktrohr 1,2/M6/@8x24 Al
Kontaktrohr 1,2/M6/@8x24/SQ
Kontaktrohr 1,2/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,3/M6/a8x24
Kontaktrohr 1,3/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,4/M6/a8x24
Kontaktrohr 1,4/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,5/M6/28x24
Kontaktrohr 1,5/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,6/M6/28x24

Menge

Einheit
Stk
Stk
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve
ve

ve

16.12.2025



MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
42,0001,6523,10

42,0001,6469,10
42,0001,6470,10
42,0001,6471,10
42,0001,6472,10
42,0001,4642,10
41,0006,0108
44,0350,3272
42,0201,3216
42,0402,0258
42,0402,0317
42,0402,0286
44,0350,5298
42,0405,1293
4,071,270,Z
42,0001,2167
40,0001,0524
40,0001,0310
40,0001,0310
42,0401,0936
44,0350,2905
42,0001,6336
44,0350,3314
44,0350,3315
44,0350,3317
44,0350,3318
44,0350,3320
44,0350,3321
44,0350,4245
42,0001,4589
42,0405,0854
42,0100,0591
42,0700,1156
40,0002,0040,005
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Bezeichnung
Kontaktrohr 1,6/M6/a8x24 Al

Kontaktrohr 1,6/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 1,8/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 2,0/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 2,4/M8x1,5/210x32
Kontaktrohr 2,8/M8x1,5/210x32
Leuchtdiode 5mm weif3

MTW 400i/45°/L153/H86
Multitool TB wear parts

O-Ring 4x1,2mm FKM

O-Ring 1620x1,3 FKM

O-Ring @7,5x1,5mm NBR70
OPT/i T-Handle SET for W6
Pistolengriff TPSi Push

Print BLED gepruft
QUETSCHHULSE D14/D12x6 AW351ZM
Schlauch PE 6,0x1,Tmm
Schlauch VINNY 5x1.5 schwarz
Schlauch VINNY 5x1.5 schwarz
Schraube PT 2,5X12 T8 Delta sw
Schutzschl. 26x1,5 4,05M W6
Spannmutter Contec/SW11x19,5
Spannnippel 0,8 Al / CuSi
Spannnippel 0,8 Fe / CrNi
Spannnippel 0,9 /1,0
Spannnippel 1,2

Spannnippel 1,4/1,6

Spannnippel 2,0 Al

Spannnippel 2,4 Al

Spannnippel 2,8 SSFCW
Spritzerschutz @10/@20,8x24mm
Spritzerschutz@10/@20,8x24mmHD
Spritzerschutz @14,5/218%x21,3
Stahlseele blank 0,8 / 5m

Menge

4,22
4,55
0,45

Einheit
ve
ve
ve
ve
ve
ve
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

16.12.2025



MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
40,0002,0040,015

40,0002,0040,050
40,0002,0041,005
40,0002,0041,015
40,0002,0041,050
40,0002,0042,005
40,0002,0042,015
40,0002,0042,050
40,0002,0043,005
40,0002,0043,015
40,0002,0043,050
40,0002,0052,005
40,0002,0052,015
40,0002,0052,050
40,0002,0053,005
40,0002,0053,015
40,0002,0053,050
40,0002,0054,005
40,0002,0054,015
40,0002,0054,050
40,0002,0055,005
40,0002,0055,015
40,0002,0055,050
42,0001,6774
42,0001,6775
42,0001,1506
42,0435,0233
42,0435,0236
43,0004,4402
44,0350,3437
44,0350,5229
43,0002,0455
42,0405,1216
42,0405,2129
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Bezeichnung
Stahlseele blank 0,8 / 15m

Stahlseele blank 0,8 / 50m
Stahlseele blank 1,0 / 5m
Stahlseele blank 1,0 / 15m
Stahlseele blank 1,0 / 50m
Stahlseele blank 1,2 / 5m
Stahlseele blank 1,2 / 15m
Stahlseele blank 1,2 / 50m
Stahlseele blank 1,6 / 5m
Stahlseele blank 1,6 / 15m
Stahlseele blank 1,6 / 50m
Stahlseele C0,8/5m
Stahlseele C0,8 /15 m
Stahlseele C 0,8 / 50 m
Stahlseele C1,0/5 m
Stahlseele C1,0/15 m
Stahlseele C1,0/50 m
Stahlseele C1,2/5m
Stahlseele C1,2/15m
Stahlseele C 1,2/ 50 m
Stahlseele C1,6 /5 m
Stahlseele C1,6 / 15 m
Stahlseele C 1,6 / 50 m
Steckaufsatz SW7
Steckaufsatz SW8
STECKNIPPEL D=5/ D=9x32mm
Stecknuss 3/8" SW10 L=55mm
Stecknuss 3/8" SW13 L=50mm
Steuerl. 4x0,252% 4,5m MTWi BT2
Stromk. w 10/4,15m
Tastenverlangerungsset BT2
Taster BT2 Double Action
Taster Pistolengriff PullMIG

Tasterverlangerung BT2 lang

Menge Einheit
1 Stk

1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
2 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk

16.12.2025



MTW 400i /FSC/4,5m/45°/LED (4,035,954)

\Froniu=

Artikelnr.
42,0100,1370

42,0405,0548
42,0405,0661
44,0350,3245
42,0407,0438
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Bezeichnung

Verbindungsst. uni. zu Seele
Verschlusskappe f. Stecknippel
VerschluBring W6 PAG g43mm
Zentrala. FSC-W man TPSi
Zylinderstift DIN6325 2m6x18mm

Menge

Einheit
Stk
Stk
Stk
Stk
Stk
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